

# Wakacje nad morzem za 500 plus

Połowa wakacji już za nami, lecz turystów nad Bałtykiem nie brakuje. A nawet jest ich znacznie więcej, gdyż na urlop wybrały się osoby korzystające z programu „Rodzina 500 plus”, które chętnie otrzymane fundusze przeznaczają na rodzinny wypoczynek.

Program „Rodzina 500 plus” przyczynił się również do wzrostu popytu m.in. na produkty spożywcze, sprzęt AGD, czy używane samochody. A kiedy nadeszły wakacje, okazało się, że Polacy chętnie otrzymane wsparcie finansowe wykorzystują także na rodzinny wyjazd.

Maciej Nykiel z Fly.pl stwierdził, że „500 plus pobudziło wyobraźnię ludzi. Notujemy dużo większe zainteresowanie klientów wakacjami. Pojawia się grupa aspirująca do wyjazdu”.

Choć pogoda w Polsce jest niepewna, to wiele osób korzystających z programu wybiera się nad polskie morze, by spędzić z dziećmi chociaż kilkudniowy urlop.

Natomiast rodziny, które chciałyby spędzić rodzinne wakacje za granicą, muszą trochę poczekać. Zdaniem Macieja Nykiel, kwota 500 zł jest zbyt niska, by od razu zdecydować się na wyjazd za granicę.

„Prognozujemy, że jeżeli ten program zostanie utrzymany na tym poziomie, co obecnie, to pierwsi beneficjenci zagraniczni pojawią się latem 2017 roku” – stwierdził Nykiel.

Jednakże już teraz nie brakuje Polaków, którzy chętnie decydują się spędzić urlop za granicą. „Polacy tradycyjnie jadą na południe Europy. Numerem jeden jest Grecja – odnotował Nykiel. Wskazał również, że w porównaniu do zeszłego roku największy wzrost odnotowała Bułgaria.

Obecnie Polacy decydują się na wybór bezpiecznych kierunków, czyli Unię Europejską. Coraz rzadziej odwiedzana jest północna Afryka, czy Turcja, która przeżywa obecnie turystyczny kryzys w związku z ostatnimi zamieszkami oraz atakami terrorystycznymi. Wobec tego Turcy zachęcają urlopowiczów bardzo niskimi cenami. Na przykład tygodniowy pobyt w hotelu pięciogwiazdkowym i z opcją all inclusive kosztuje tylko 1500 zł. Za taką kwotę w podobnym standardzie nie spędzimy nawet weekendu nad Bałtykiem.

Źródło: [tvn24bis.pl](http://tvn24bis.pl)